

PTINO AB

559046-4433

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Simon Oest, Styrelseledamot

2023-07-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom främst projektledning men även andra typer av konsulttjänster över hela landet. Bolaget har sitt säte i Åre.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under 2022 bedrivits enligt verksamhetsbeskrivningen utan några större noterbara händelser förutom att underkonsulter har anlåtats i vissa uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	509 095	234 092	291 000	52 000
Resultat efter finansiella poster	-58 144	-72 361	-55 000	5
Soliditet (%)	-26	12	63	72

Genom att använda underkonsulter i vissa uppdrag har omsättningen ökat utan att påverka vinsten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	37 031	-72 361	14 670
Balanseras i ny räkning		-72 361	72 361	0
Årets resultat			-58 144	-58 144
Vid årets utgång	50 000	-35 330	-58 144	-43 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-35 330
Årets resultat	-58 144
Summa	-93 474

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-93 474
Summa	-93 474

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		509 095	234 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		509 095	234 092
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-540	-1 708
Övriga externa kostnader		-155 568	-104 462
Personalkostnader	2	-411 073	-200 283
Summa rörelsekostnader		-567 181	-306 453
Rörelseresultat		-58 086	-72 361
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117	0
Summa finansiella poster		-58	0
Resultat efter finansiella poster		-58 144	-72 361
Resultat före skatt		-58 144	-72 361
Årets resultat		-58 144	-72 361

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 414	82 012
Övriga fordringar		12 130	421
Summa kortfristiga fordringar		85 544	82 433
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 912	40 607
Summa kassa och bank		82 912	40 607
Summa omsättningstillgångar		168 456	123 040
Summa tillgångar		168 456	123 040
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-35 330	37 031
Årets resultat		-58 144	-72 361
Summa fritt eget kapital		-93 474	-35 330
Summa eget kapital		-43 474	14 670
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	21 062
Skatteskulder		0	-10 846
Övriga skulder		211 930	98 154
Summa kortfristiga skulder		211 930	108 370
Summa eget kapital och skulder		168 456	123 040

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,2

Not 3 - Övriga kommentarer

Fritt eget kapital var temporärt under halva aktiekapitalet vid redovisningstillfället. En kassaflödesanalys upprättades som komplement till resultatrapporten och balansrapporten som visade på att det fria egna kapitalet skulle återställas under januari-februari 2023.

Underskrifter

Årsredovisning för PTINO AB, 559046-4433
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Åre

Karl Simon Oest
Karl Simon Oest
Styrelseledamot
2023-06-19

Anna Larneby
Anna Larneby
Styrelseledamot
2023-06-19